

**SE 274711 A/S**  
**Porthusvej 100**  
**5700 Svendborg**  
**CVR.nr. 56418210**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**  
**1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/9 2018

Dirigent:



Fredrik Halberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE:

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 4

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

- SELSKABSNAVN:** SE 274711 A/S  
Porthusvej 100  
5700 Svendborg
- CVR. nr. 56 41 82 10
- Hjemstedskommune: Svendborg
- BESTYRELSE:** Per Buch  
Thomas Bastrup  
Jarl Michael Rigner Freiesleben  
Jens Pave
- DIREKTION:** Thomas Bastrup
- REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg
- GENERALFORSAMLING:** Ordinær generalforsamling afholdes 14. september 2018, på  
Hotel Fredericia

## **LEDELSESBERETNING**

### **AKTIVITETER**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, men det er p.t. uden aktivitet

### **UDVIKLING I REGNSKABSÅRET OG DEN FORVENTEDE UDVIKLING**

Virksomheden gav et resultat efter skat på kr. 10.450.

Resultatet må under de givne omstændigheder betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. MAJ 2017 TIL 30. APRIL 2018**

Note	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger .....	-10.380	-10.365
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-10.380	-10.365
1. Personaleomkostninger .....	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-10.380	-10.365
2. Finansielle indtægter .....	20.830	20.727
Finansielle udgifter .....	-1	1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	10.450	10.363
3. Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	10.450	10.363

**BALANCE PR. 30. APRIL 2018****AKTIVER**

Note	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	2.091.040	2.080.589
Andre tilgodehavender .....	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2.091.040</u>	<u>2.080.590</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.091.040</u>	<u>2.080.590</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.091.040</u>	<u>2.080.590</u>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2018****PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Aktiekapital .....	1.528.000	1.528.000
Overført resultat .....	553.040	542.590
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2.081.040</b>	<b>2.070.590</b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Anden gæld .....	10.000	10.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.091.040</b>	<b>2.080.590</b>
 <b>5. Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtigelser og andre økonomiske forpligtigelser.</b>		

**NOTER**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.		
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.		
<b>2. FINANSIELLE POSTER</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder .....	20.830	20.727
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	0	0
	0	0
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
	<b>Aktie-</b>	<b>Overført</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>
Saldo primo .....	1.528.000	542.590
Årets resultat jf. resultatfordeling .....	0	10.450
	1.528.000	553.040

**5. SIKKERHEDSSTILLELSER, EVENTUALFORPLIGTIGELSER OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTIGELSER.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Harald Halberg Holding A/S samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som dattervirksomhed hæfter SE 274711 A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelsesbeløb ændres.